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Продовження додатка 10

        Додаток 10
                                                                                                                   до рішення міської ради








                      24.12.2015 № 89

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) і передається безоплатно в спільну часткову, спільну сумісну власність земельна ділянка для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)
	№ з/п
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Район міста, 

адреса земельної ділянки,

кадастровий номер
	Площа (га), надана у власність


	Форма власності
	Частка



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Ноздря Анатолій Федорович

Ноздря Олена Георгіївна

Ноздря Людмила Анатоліївна

Сковороднікова Оксана Анатоліївна
Яковенко Марина Анатоліївна
	Тернівський район,

вул. Бакинська, 23,

1211000000:07:208:0019
	0,1000
	Спільна сумісна
	1/2

	
	Ноздря Олена Георгіївна
	
	
	Спільна 

часткова
	1/7

	
	Тишков Володимир Костянтинович
	
	
	Спільна 

часткова
	1/7

	
	Тишков Іван Володимирович
	
	
	Спільна 

часткова
	1/14

	
	Нікіфорова Катерина Володимирівна
	
	
	Спільна 

часткова
	1/14

	
	Тишкова Тетяна Михайлівна
	
	
	Спільна 

часткова
	1/14

	
	Блоха Олена Володимирівна
	
	
	Спільна 

часткова
	1/14

	
	Векліч Людмила Анатоліївна
	
	
	Спільна 

часткова
	1/42

	
	Тишкова Крістіна Сергіївна
	
	
	Спільна 

часткова
	1/42

	
	Тишкова Вікторія Сергіївна
	
	
	Спільна 

часткова

	1/42

	2
	Савенков Анатолій Павлович

Савенкова Уляна Богданівна

Савенков Андрій Анатолійович

Савенков Ілля Анатолійович
	Тернівський район,

вул. Красноярська, 12, 

1211000000:07:437:0018
	0,0991
	Спільна сумісна
	1/2

	
	Підлубна Світлана Дмитрівна

Підлубний Олег Ігорович

Ковтун Марія Ігорівна
	
	
	Спільна сумісна
	1/2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	Кузь Михайло Танасович
	Центрально-Міський район,

вул. Лебединського, 5,

1211000000:08:431:0040
	0,0964
	Спільна 

часткова
	1/2

	
	Улевич Микола Миколайович

Улевич Олександр Миколайович
	
	
	Спільна сумісна
	1/2


Секретар міської ради                                                              С.Маляренко

